РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ
Старовичугского городского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 30.07.2024                                                                                                            № 7-6
О принятии имущества
в муниципальную собственность Старовичугского городского поселения
 Вичугского муниципального района

      В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Старовичугского городского поселения Вичугского муниципального района, на основании Положения о порядке управления и распоряжения имуществом Старовичугского городского поселения Вичугского муниципального район Ивановской области, утвержденного решением Совета Старовичугского городского поселения от 27.06.2019 г.  № 5-4, на основании Решения Совета Вичугского муниципального района от 27.06.2024 г. № 35 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче  из муниципальной собственности Вичугского муниципального района Ивановской области в собственность Старовичугского городского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области» Совет Старовичугского городского поселения РЕШИЛ:

1. Принять с 25.07.2024 г. в муниципальную собственность Старовичугского городского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области из собственности Вичугского муниципального района Ивановской области нижеследующее имущество:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Характеристика объекта
	Адрес, местонахождение
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	Скважина хозяйственно-питьевого назначения в  п. Старая Вичуга
	назначение: сооружения водозаборные, кадастровый номер: 37:02:010305:788,

глубина 153 м.;

год завершения строительства 2016.
	Ивановская область, Вичугский район, п. Старая  Вичуга;                         ул. Шкирятова
	715 000,00          (семьсот пятнадцать тысяч рублей) руб. 00 коп.
	381 333,52 (триста восемьдесят одна тысяча триста тридцать три) руб. 52 коп.

            2. Администрации Старовичугского городского поселения провести мероприятия по принятию в муниципальную собственность вышеуказанного  имущества и государственной регистрации принимаемых объектов.
            3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Старовичугского городского поселения                                                   С.В. Несвежий

PAGE